



INFORMACJA W ZAKRESIE ZAWIESZENIA SPŁATY KREDYTU HIPOTECZNEGO „WAKACJE KREDYTOWE”

Bank Spółdzielczy w Bieczu informuje, że zgodnie z zapisami Ustawy z dnia 7 lipca 2022r. o finansowaniu społecznościowym dla przedsiębiorstw gospodarczych i pomocy kredytobiorcom (dalej: „Ustawa”) Kredytobiorca kredytu hipotecznego udzielonego na nabycie nieruchomości przeznaczonej na indywidualne cele mieszkaniowe, ma możliwość zawieszenia spłaty kredytu hipotecznego w PLN, tzw. „wakacje kredytowe”.

Na wniosek Kredytobiorcy w ramach ustawowych wakacji kredytowych przysługuje zawieszenie spłaty kredytu w następujących okresach:

- od dnia 1 sierpnia 2022r. do dnia 30 września 2022r. – w wymiarze dwóch miesięcy;
- od dnia 1 października 2022r. do dnia 31 grudnia 2022r. – w wymiarze dwóch miesięcy;
- od dnia 1 stycznia 2023r. do dnia 31 grudnia 2023r. – w wymiarze jednego miesiąca w każdym kwartale.

Zawieszenie spłaty kredytu przysługuje konsumentowi tylko w stosunku do jednej umowy zawartej w celu nabycia lub utrzymania nieruchomości przeznaczonej na zaspokojenie własnych potrzeb mieszkaniowych.

W okresie Zawieszenia spłaty kredytu Kredytobiorca nie jest zobowiązany do dokonywania płatności wynikających z umowy kredytu;

W treści Wniosku Kredytobiorca składa oświadczenie dotyczące spełniania przesłanek zawieszenia spłaty kredytu pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń.

Preferowaną formą składania wniosków o zawieszenie spłaty kredytu hipotecznego jest osobista wizyta w Placówce Banku, istnieje jednak możliwość złożenia wniosku również drogą mailową z użyciem podpisu kwalifikowanego, drogą pocztową lub poprzez system bankowości elektronicznej.

Skorzystanie z wakacji kredytowych jest autonomiczną decyzją Kredytobiorcy i za skutki Bank nie ponosi odpowiedzialności.

[Wzór wniosku o udzielenie WAKACJI KREDYTOWYCH dostępny jest pod poniższym linkiem.](#)

Link do wniosku:

<https://www.bsbiecz.pl/wp-content/uploads/Zal.-nr-1-Wniosek-o-wakacje-kredytowe.pdf>

Wniosek musicie Państwo doręczyć do Banku przed terminem płatności raty kredytu, o której zawieszenie Państwo wnioskujecie.

Wnioski przesłane drogą pocztową i elektroniczną w dni robocze po godzinie 15:00 uznaje się za doręczone następnego dnia roboczego.